superāre potest. 46. Senex de meā patriā multa dicēbat. 47. Vis ratiōnis sententiam consūlis mutāre potest. 48. Annāles historiae Romānae pleni sunt clarōrum facinōrum. 49. Ars philosophiae anīmis nostris multas vires dat. 50. Diu in illis locis remanēbat ille senex. 51. Erant in Roma antīqua multi cives fortunāti. 52. Ex eo libro millesimam partem vix intellēgo. 53. Hoc anīmal in aquā vivēre non potest. 54. Huic animāli multum aquae dabant illae puellae. 55. Illa regīna multas terras trans mare tenēbat. 56. Ille dolet vere, qui sine teste dolet. 57. In mari Mediterraneo sunt varia genēra animalium. 58. Linguae nonnullārum gentium antiquārum nobis ignōtae sunt. 59. Milites Romāni ante castra hostium turrim constituunt. 60. Mors bona ad homīnes magnae sapientiae veniet. 61. Ocūlis bonis bene vidēre possunt haec animalia. 62. Quare ego senex te adulescentem servāre debeo? 63. Vires istōrum virōrum terrēre nos non possunt. 64. Vis carmīnis valēbat in nostrā urbe fortunāta. 65. Hector sub ipsis Trojae muris ad Achille interficiebātur. 66. In civitātē libēra lingua mensque libērae esse debent. 67. In mari sunt multa et varia genēra animalium. 68. Laus artes alit; bonae artes laudes magnas trahunt. 69. Mortem et vitia non superāre potest ista philosophia. 70. Nautae tempestātem timent, nam mare tum periculōsum erit. 71. Nocturnōrum animalium, veluti felium, in tenēbris fulgent ocūli. 72. Si judīcat, qui accūsat, vis, non lex valet. 73. Cibus famem explet, potio — sitim, vestis a frigōre defendit. 74. Ducīte haec animalia trans hunc agrum in illa loca. 75. Fulgūra caelum et mare illustrant, venti aquam maris turbant. 76. In bello illi Romani viri eōrum magnas vires demonstrābant. 77. In illis temporībus carmīna eōrum per aures civium currēbant. 78. Is, qui neutri parti amīcus est, hominībus odiōsus est. 79. Lictōres consulībus fasces et secūres praefērunt, tamquam dignitatis insignia. 80. Mare profundum est et plenum piscīnum et aliōrum animalium. 81. Nautae Neptūnum, marium deum, invōcant et auxiliū navībus rogant. 82. Notum est illud Solōnis: «Ante mortem nemo beātus est». 83. Otium sine libris mors est et homīnis vivi sepultūra. 84. Popūlus noster labōre industrio pulchra exemplaria amōris patriae praebet. 85. Antīquis temporībus Romāni in Tibēri, postea in marībus quoque navigābant. 86. Aurībus sanis illas aquas audīre etiam in hoc loco possūmus. 87. Britanni olim frumenta non serēbant, sed lacte et carne vivēbant. 88. Classis gentium antiquārum constābat ex navībus longis et navībus onerariis. 89. De morte fratris ejus in mari semper cogitābat ille nauta. 90. Eurōpae pars, quae a Galliā Pyrenaeis montībus dividītur, Hispania appellātur. 91. In numēro magistrōrum Alexandri Magni praeclārus Graecōrum philosōphus Aristotēles erat. 92. Ovum sine ave et avis sine ovo gigni non potest. 93. Per doctum Cicerōnis os multae sententiae bonae ad nos veniēbant. 94. Polyphēmus mediā in fronte unum ocūlum habēbat, lacte carnēque vivēbat. 95. Romūlus, Martis filius, urbem Romam condīdit et regnāvit annos duodequadraginta. 96. Senes juvenībus: «Tales estis, quales fuīmus; quales sumus, tales erītis». 97. Urbs magna erat Roma in illis temporībus: multos cives habēbant. 98. Vincam, quod tu enim multam artem habes, sed ego veritātem. 99. Vitam istōrum tamen mortem appello — nam vivunt sine sapientia. 100. Apud Romānos antīquos maria erant sacra Neptūno, deo Oceāni et flumīnum. 101. Arces urbium antiquārum in collībus sitae erant et muris firmis cingebantur. 102. In pace artes et littērae florent, idcirco pax mater artium appellātur. 103. Libertātem civium de-